PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ №11
	                25.10.2016 года

	       ст. Красноярская

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Красноярского сельского поселения

от 06.11.2015 года № 105 « Об особенностях регулирования
бюджетных правоотношений в Красноярском сельском поселении

Цимлянского района в 2015 и 2016 годах»
                В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2015 года №273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признаний утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Красноярского сельского поселения Цимлянского района.

РЕШИЛО:
               1. Внести в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 06.11.2015 года № 105 «Об особенностях регулирования

бюджетных правоотношений в Красноярском сельском поселении

Цимлянского района в 2015 и 2016 годах» следующие изменения:
               Пункт 2.2. изложить в следующей редакции «Администрация Красноярского сельского поселения вносит на рассмотрение и утверждение в Собрание депутатов Красноярского сельского поселения проект решения « О бюджете Красноярского сельского  на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», не позднее 30 ноября 2016 года.
              2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
    Председатель Собрания депутатов-

    глава Красноярского сельского поселения                            С.И. Семенов